
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.05.2025 м. Ужгород   № 256 

 

Про доповнення до рішення виконкому 

26.02.2025 № 87 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги статтю 56 

Кримінального Кодексу України, статті 36, 39 Кримінально-виконавчого 

Кодексу України, статті 301, 3211 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, з метою організації та проведення громадських робіт для 

засуджених і порушників, яких засуджено та на яких накладено адміністративні 

стягнення у вигляді громадських робіт, беручи до уваги листи ГО «Волелюбні 

від 08.03.2025 року, ГО «Рух підтримки закарпатських військових - Ужгород» 

від 07.03.2025 року, Ужгородського міськрайонного відділу Філії ДУ "Центр 

пробації" в Закарпатській області від 11.04.2025 року, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Внести доповнення до пункту 1 рішення виконкому 26.02.2025       

№ 87, а саме:: 

- Громадська організація «ВОЛЕЛЮБНІ» (код 45401200);  

- Громадська організація «Рух підтримки закарпатських військових - 

Ужгород» (код 44782263).  

2.  Доповнити  зазначене рішення таким пунктом: 

«Погодити види громадських робіт, що проводитимуться громадськими 

організаціями та відповідають вимогам Постанови Кабінету міністрів України 

№ 175 від 20.03.2013 року «Про затвердження Порядку організації громадських 

та інших робіт тимчасового характеру, а саме:  

- збір та відправка допомоги військовозобов’язаним; 

- отримання і передача гуманітарної допомоги цивільному населенню; 

- плетіння маскувальних сіток і захисних костюмів; 

- психологічна підтримка та юридичний супровід ветеранів, членів їх 

родин та внутрішньопереміщених осіб; 

- організація чисельних благодійних ярмарків; 

- проведення навчальних та розважальних заходів для ветеранів і 

внутрішньопереміщених осіб». 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка.  
 

Міський голова                               Богдан АНДРІЇВ 


